ОГБУ «Многопрофильный центр реабилитации»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА

«30» января 2023 года № 29

На заседании попечительского совета присутствовали:

Члены попечительского совета:
Севостьянова Ирина Александровна -  директор МБУ «Комплексный

центр социального обслуживания населения г. Белгорода»
Аносов Максим Николаевич -  глава управы №16 департамента по

развитию городских территорий
Белая Лидия Борисовна -  председатель общественной организации «Союз

пенсионеров»
Конобиевский Евгений Игоревич -  глава управы №14 департамента по

развитию городских территорий
Сенникова Евдокия Семеновна -  председатель Белгородской МО БРО

вое
Бараш Андрей Иванович -  заместитель председателя МО БРО ООО ВОИ,

секретарь попечительского совета
От учреждения присутствовали: Ерохина О.А., заместитель директора по

реабилитации, Андриленко А.Ю., заведующий отделением консультирования
по вопросам организации методического обеспечения и комплексной
реабилитационной и абилитационной помощи, Глотова И.В., заведующий
отделением профессиональной реабилитации и абилитации инвалидов,
Колодезная Т.В. -  заведующий стационарным отделением санаторного типа,
Сердюк В.М. -  специалист по пожарной безопасности, ГО, Чс

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Оценка деятельности ОГБУ «Многопрофильный центр

реабилитации»;
2. Подведение итогов работы попечительского совета в 2022 году;
3. Планирование работы совета на 2023 год
4. Обсуждение праздничных и реабилитационных мероприятий в

первом квартале 2023 года.

«С.
1

ОБСУДИЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

1. По второму вопросу Ерохина О.А. подвела итоги работы
учреждения за 2023 год. Попечительский совет проанализировал проведение
социально - реабилитационных мероприятий, содержание интернет-ресурсов
учреждения и счел, что работа ОГБУ «Многопрофильный центр реабилитации»
проводится на достаточно высоком уровне.

2. Итоги работы попечительского совета подвел секретарь
попечительского совета, А.И. Бараш. В 2023 году было проведено 4 заседания
совета. Члены попечительского совета принимали активное участие в
проведении мероприятий центра, а также проводили информационную работу
среди членов своих организаций. Работа попечительского совета была признана
удовлетворительной.

3. В ходе заседания Попечительского совета был намечен план
работы Совета.

4. Обсудили и утвердили праздничные мероприятия, запланированные
на 1 квартал. Постановили ознакомить получателей социальных услуг и членов
общественных организаций с информацией о проводимых праздничных и
реабилитационных мероприятиях в ОБГУ «Многопрофильный центр
реабилитации».

Председатель попечительского сор0'1'0.

А.Д. Франковский

Члены попечительского совета:
И.А Севостьянова

______ И.Е. Конобиевский

Е.С. Сенникова

2